陕西铁路工程职业技术学院

关于服务“一带一路”战略、助力高铁走向世界
高峰论坛期间举行校企球类友谊赛的通知
各友好合作企业、各位校友：

为了充分传承铁路文化和铁路精神，加强友好合作企业、校友与学院之间的情感文化交流与深度融合。经研究，决定于2016年7月9日下午在陕西铁路工程职业技术学院高新校区文体中心举办校企、校友球类友谊赛。现将活动有关事项通知如下：
一、活动主题：

情感交流  文化共融  团结协作  友谊长存
二、活动内容：

1.校企、校友羽毛球友谊赛；

2.校企、校友乒乓球友谊赛。

三、其他事项：
1.请于2016年7月9日高峰论坛会议前告知参赛人数及性别（可附于参会回执之后）。

2.赛事时间：2016年7月9日14∶30—17∶00；

3.赛事地点：陕西铁路工程职业技术学院高新校区文体中心

4.参赛选手请自备比赛装备。

5.联系人及联系方式：

陈彦军（0913-2221185，传真），手机：13220036596;
姚天魁（0913-2221185），手机：15991390689；

邮箱地址：1208425387@qq.com。
备注：此通知可在http://jy.sxri.net/下载。
   陕西铁路工程职业技术学院
                              校企合作处
                       2016年6月20日